E102 www.tungaloy.com
E104
E119
E117
E114
Сверление  -  Сверла для глубокого сверления
Отличная производительность и стабильность при глубоком сверлении отверстий
Паяные ружейные свёрла, подходящие для сверления небольших и глубоких отверстий.

17 800 25 719 56 25 23 TOHT08... GP06-075
17 800 25.4 705 70 25 U04 TOHT08... GP06-075
17 1000 25 919 56 25 23 TOHT08... GP06-075
17 1000 25.4 905 70 25 U04 TOHT08... GP06-075
Обозначение
TRLG16.00X800-23
TRLG16.00X800-U04
TRLG16.00X1000-23
TRLG16.00X1000-U04
TRLG16.00X1500-U04
TRLG16.00X1500-23
TRLG17.00X800-23
TRLG17.00X800-U04
TRLG17.00X1000-23
TRLG17.00X1000-U04
TRLG18.00X800-23 18 800 25 717 56 27 23 TOHT08... GP06-075
TRLG18.00X800-U04 18 800 25.4 703 70 27 U04 TOHT08... GP06-075
TRLG18.00X1000-23 18 1000 25 917 56 27 23 TOHT08... GP06-075
TRLG18.00X1000-U04 18 1000 25.4 903 70 27 U04 TOHT08... GP06-075
TRLG18.00X1500-U04 18 1500 25.4 1403 70 27 U04 TOHT08... GP06-075
TRLG18.00X1500-23 18 1500 25 1417 56 27 23 TOHT08... GP06-075
TRLG18.50X1500-U04 18.5 1500 25.4 1417 70 27 U04 TOHT09… GP06-085
TRLG18.50X1500-23 18.5 1500 25 1417 56 27 23 TOHT09… GP06-085
TRLG19.00X800-23 19 800 25 716 56 28 23 TOHT09... GP06-085
TRLG19.00X800-U04 19 800 25.4 702 70 28 U04 TOHT09... GP06-085
TRLG19.00X1000-23 19 1000 25 916 56 28 23 TOHT09... GP06-085
TRLG19.00X1000-U04 19 1000 25.4 902 70 28 U04 TOHT09... GP06-085
TRLG20.00X800-24 20 800 32 710 60 30 24 TOHT09... GP06-085
TRLG20.00X800-U05 20 800 31.75 700 70 30 U05 TOHT09... GP06-085
TRLG20.00X1000-24 20 1000 32 910 60 30 24 TOHT09... GP06-085
TRLG20.00X1000-U05 20 1000 31.75 900 70 30 U05 TOHT09... GP06-085
TRLG21.00X1000-24 21 1000 32 909 60 31 24 TOHT10... GP06-085
TRLG21.00X1000-U05 21 1000 31.75 899 70 31 U05 TOHT10... GP06-085
TRLG22.00X1000-24 22 1000 32 907 60 33 24 TOHT11... GP06-100
TRLG22.00X1000-U05 22 1000 31.75 897 70 33 U05 TOHT11... GP06-100
TRLG22.00X1500-24 22 1500 32 1407 60 33 24 TOHT11... GP06-100
TRLG22.00X1500-U05 22 1500 31.75 1397 70 33 U05 TOHT11... GP06-100
TRLG23.00X1000-24 23 1000 32 906 60 34 24 TOHT11... GP06-100
TRLG23.00X1000-U05 23 1000 31.75 896 70 34 U05 TOHT11... GP06-100
TRLG23.00X1500-24 23 1500 32 1406 60 34 24 TOHT11... GP06-100
TRLG23.00X1500-U05 23 1500 31.75 1396 70 34 U05 TOHT11... GP06-100
TRLG24.00X1000-24 24 1000 32 904 60 36 24 TOHT11... GP06-100
TRLG24.00X1000-U05 24 1000 31.75 894 70 36 U05 TOHT11... GP06-100
TRLG24.00X1500-24 24 1500 32 1404 60 36 24 TOHT11... GP06-100
TRLG24.00X1500-U05 24 1500 31.75 1394 70 36 U05 TOHT11... GP06-100
TRLG25.00X1000-24 25 1000 32 903 60 37 24 TOHT11... GP06-100
TRLG25.00X1000-U05 25 1000 31.75 893 70 37 U05 TOHT11... GP06-100
TRLG26.00X1000-25 26 1000 40 891 70 39 25 TOHT12... GP06
TRLG26.00X1000-U06 26 1000 38.1 891 70 39 U06 TOHT12... GP06
TRLG27.00X1000-25 27 1000 40 890 70 40 25 TOHT12... GP06
TRLG27.00X1000-U06 27 1000 38.1 890 70 40 U06 TOHT12... GP06
TRLG28.00X1000-25 28 1000 40 888 70 42 25 TOHT12... GP06
TRLG28.00X1000-U06 28 1000 38.1 888 70 42 U06 TOHT12... GP06
TRLG
Корпус сверла для станков глубокого сверления ,  Диам .  инструмента  ø16 -  ø28 мм
Код Хвостовика
øDc

а
дл
я
гл
уб
ок
ог
о
св
ер
ле
ни
я
E114 www.tungaloy.com
Обозначение øDc øDs L2 L
SLJ0300L0400NA 3 12.7 15 400
SLJ0300L0600NA 3 12.7 15 600
SLJ0500L0600NA 5 12.7 25 600
SLJ0550L0600NA 5.5 19.05 25 600
SLJ0600L0600NA 6 19.05 25 600
SLJ0700L0600NA 7 19.05 25 600
SLJ0800L0600NA 8 19.05 25 600
SLJ1000L0600NA 10 19.05 30 600
SLJ0500L1000NA 5 12.7 25 1000
SLJ0600L1000NA 6 19.05 25 1000
SLJ0700L1000NA 7 19.05 25 1000
SLJ0800L1000NA 8 19.05 25 1000
SLJ1000L1000NA 10 19.05 30 1000
SLJ0600L1250NA 6 19.05 25 1250
SLJ0610L1250NA 6.1 19.05 25 1250
SLJ0620L1250NA 6.2 19.05 25 1250
SLJ0700L1250NA 7 19.05 25 1250
SLJ0800L1250NA 8 19.05 25 1250
SLJ0810L1250NA 8.1 19.05 25 1250
SLJ0820L1250NA 8.2 19.05 25 1250
SLJ1000L1250NA 10 19.05 30 1250
SLJ1010L1250NA 10.1 19.05 30 1250
SLJ1020L1250NA 10.2 19.05 30 1250
SLJ1200L1250NA 12 19.05 30 1250
SLJ1210L1250NA 12.1 19.05 30 1250
SLJ1220L1250NA 12.2 19.05 30 1250
SLJ0600L1650NA 6 19.05 25 1650
SLJ0610L1650NA 6.1 19.05 25 1650
SLJ0620L1650NA 6.2 19.05 25 1650
SLJ0700L1650NA 7 19.05 25 1650
SLJ0800L1650NA 8 19.05 25 1650
SLJ0810L1650NA 8.1 19.05 25 1650
SLJ0820L1650NA 8.2 19.05 25 1650
SLJ1000L1650NA 10 19.05 30 1650
SLJ1010L1650NA 10.1 19.05 30 1650
SLJ1020L1650NA 10.2 19.05 30 1650
SLJ1200L1650NA 12 19.05 30 1650
SLJ1210L1650NA 12.1 19.05 30 1650
SLJ1220L1650NA 12.2 19.05 30 1650
GunDri l l  SLJ
Паяные сверла
Диаметр трубы
øDc øDp